

2D Security ApS
CVR-nr. 27 51 85 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2015.

Rene Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	2D Security ApS Hejlskovbjerg 7 6040 Egtved
	CVR-nr.: 27 51 85 91
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Daugaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører salg og servicering af videoovervågning og varesikring samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44.522 kr. mod -83.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt sin kapital og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er afgørende at der enten skabes eller tilføres en overskudsgivende aktivitet. Det er endvidere en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Der er ingen endelig afklaring på disse forhold, men ledelsen forventer et positivt udfald, alternativt vil virksomheden blive lukket.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-18.200	-136.691
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>106.115</u>
Driftsresultat	-18.200	-30.576
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.322</u>	<u>-53.153</u>
Årets resultat	<u>-44.522</u>	<u>-83.429</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.522</u>	<u>-83.429</u>
Disponeret i alt	<u>-44.522</u>	<u>-83.429</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.260</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.260</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.260</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		-495.864	-451.343
Egenkapital i alt		<u>-370.864</u>	<u>-326.343</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		306.232	308.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.892	0
Anden gæld		0	2.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>376.124</u>	<u>326.343</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>376.124</u>	<u>326.343</u>
 Passiver i alt		<u>5.260</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Going concern		
Selskabet har tabt sin kapital og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Det er afgørende at der enten skabes eller tilføres en overskudsgivende aktivitet. Det er endvidere en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Der er ingen endelig afklaring på disse forhold, men ledelsen forventer et positiv udfald, alternativt vil virksomheden blive lukket.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-111.245
Pensioner	0	2.970
Andre omkostninger til social sikring	0	2.160
	<u>0</u>	<u>-106.115</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-451.342	-1.353.942
Årets overførte overskud eller underskud	-44.522	-83.429
Koncern tilskud	0	986.028
	<u>-495.864</u>	<u>-451.343</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		